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1. Pytanie: 

„W ogłoszeniu o konkursie na realizację programu zdrowotnych w 2011 roku określony jest termin 
realizacji od 23 maja 2011 do 10 grudnia 2011 a w warunkach i formularzu ofertowym do 
programu badań wad postawy wraz z zajęciami gimnastyki korekcyjnej dla dzieci ze szkół z 
dzielnicy VII; IX; XIV widnieje czas realizacji od 23 maja 2011, (czyli zgodny z terminem 
podanym w ogłoszeniu o konkursie) do 20 października 2011 ( inna data niŜ termin podany w 
ogólnym ogłoszeniu na realizację programów zdrowotnych). Który z terminów zakończenia 
realizacji jest poprawny? 
 Odpowiedź: 
Zapis zawarty w ogłoszeniu konkursowym jest zapisem określającym ogólne granice czasowe dla 
wszystkich ogłoszonych programów. Stąd występują w nim słowa „przewidywany” i „nie później 
niŜ”. Dokładny termin realizacji poszczególnych programów określony jest w „Warunkach 
uczestnictwa w konkursie ofert”.  
 

2. Pytanie: 
„Czy program MUSI być realizowany na terenie wszystkich szkół podstawowych czy MOśNA go 
realizować tylko w wybranej np. jednej placówce?  

Odpowiedź: 
Program musi być realizowany, co najmniej w jednej szkole na terenie dzielnicy. Realizacja 
programu musi być uzgodniona z dyrektorem/dyrektorami szkół, w których ma być realizowany 
(list/listy intencyjne). 
 

3.  Pytanie: 
„Czy przy wyborze oferenta będzie brany pod uwagę zakres działania, czyli czy będzie premiowane 
objęcie programem na przykład wszystkich szkół podstawowych w danej dzielnicy?” 

Odpowiedź: 
Oferty będą oceniane wyłącznie zgodnie z kryteriami oceny określonymi w pkt VII „Warunków 
uczestnictwa w konkursie ofert”.  

 
4. Przyjmując za zasadną argumentacje Krakowskiego Ośrodka Diagnostyki Kręgosłupa 

(podaną w e-mailach) przemawiającą za celowością wydłuŜenia terminu realizacji Programów 
badań wad postawy i gimnastyki korekcyjnej w Dzielnicach VII, IX i XIV, Komisja Konkursowa 
przedłuŜa termin realizacji wspomnianych programów do dnia 10 grudnia 2011 roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


